PAGE
7

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» августа  2024 г.

	№
	147/785-5

	г. Торжок

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Торжокского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Торжокского района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского района О.Н. Колосову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.А. Бундякова

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Торжокского района

	от 23 августа   2024 года № 147/785-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Торжокского района
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Цветкова Надежда Сергеевна
	Торжокское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№ 960
	№119/1507-7 от 2.02. 2024 г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Иванова Софья Владимировна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района
	№ 963
	№ 115/1401-7 от 27.12. 2023 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Зеленов Вадим Валерьевич
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	№966
	№90/910-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	4
	Беляев Геннадий Алексеевич
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	№969
	№90/910-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	5
	Бочарова Екатерина Викторовна
	Тверское региональное отделение политическая партия ЛДПР
	№ 971
	№ 119/1507-7 от 2.02. 2023 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	6
	Бочарова Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	№ 971
	№ 119/1507-7 от 2.02. 2023 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Шавров Антон Сергеевич
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	№973
	№ 216/2880-6 от 31.03.2021
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	8
	Кудряшова Светлана Станиславовна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	№975
	№ 143/1747-7 от 15.08. 2024 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9
	Бойцова Ольга Николаевна
	Торжокское местное отделение политической  партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	№975
	№ 143/1747-7 от 15.08. 2024 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10
	Иванова Ольга Константиновна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района
	№975
	№ 143/1747-7 от 15.08. 2024 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11
	Богоявленская Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	№975
	№ 143/1747-7 от 15.08. 2024 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12
	Уколова Маргарита Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	№975
	№ 143/1747-7 от 15.08. 2024 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13
	Щеглова Любовь Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы
	№975
	№ 143/1747-7 от 15.08. 2024 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14
	Соколова Татьяна Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	№975
	№ 143/1747-7 от 15.08. 2024 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15
	Овчинникова Татьяна Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
	№975
	№ 143/1747-7 от 15.08. 2024 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16
	Мирзаханов Рамазан Мусаханович
	Тверское региональное отделение политическая партия ЛДПР
	№977
	№90/910-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	17
	Васендина Галина Анатольевна
	Тверское региональное отделение политическая партия ЛДПР
	№978
	№90/910-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	18
	Сверлова Надежда Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства
	№978
	№143/1747-7 от 15.08.2024
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	19
	Андреев Алексей Анатольевич
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	№ 982
	№90/910-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	20
	Коршунова Елена Борисовна
	Торжокское местное отделение политической  партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	№983
	№143/1747-7 от 15.08.2024
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	21
	Конькова Мария Альбертовна
	Торжокское местное отделение политической  партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	№985
	№143/1747-7 от 15.08.2024
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	22
	Глебова Татьяна Михайловна
	Тверское региональное отделение политическая партия ЛДПР
	№985
	№143/1747-7 от 15.08.2024
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	23
	Лифанова Елена Сергеевна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	№986
	№143/1747-7 от 15.08.2024
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	Приложение 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Торжокского района

	от 23 августа   2024 года № 147/785-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов комисси Торжокского района
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Вихорев Андрей Александрович
	Торжокское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	№ 216/2880-6 от 31.03.2021
	подпункт «а» пункта 25 Порядка